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Maszynka elektryczna do strzyżenia włosów 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t maszynk a 

elektryczna do strzyżenia włosów. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , maszynk a elektryczn a d o strzyżenia 

włosów wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiającą si ę w 

układzie linii, konturów, kształtów, kolorystyce, strukturze, 

materiale oraz jego ornamentacji. 

Wzór maszynk i elektryczne j d o strzyżenia włosó w jes t 

uwidoczniony n a rysunku , n a który m fig . 1  przedstawi a 

maszynkę elektryczn ą d o strzyżenia włosó w w  widok u 

perspektywicznym z  gór y i  leweg o boku , fig . 2  -  maszynk ę 

elektryczną do strzyżenia włosów w widoku z lewego boku, fig. 

3 - w widoku z prawego boku, fig. 4 - w widoku z przodu, fig. 

5 - w widoku z tyłu, fig. 6 - w widoku z góry, a fig. 7 - w 

widoku z dołu. 



Maszynka elektryczna do strzyżenia włosów, według wzoru 
przemysłowego, charakteryzuj e si ę tym , że m a podłużny 
zwężający si ę ku tyłowi korpu s zakończony z  przodu zespołe m 
noży, a  z tyłu opaską kabl a elektrycznego . Korpu s z  przodu 
jest ścięty w  kierunkac h d o doł u i  k u tyłow i i  ma , 

przymocowany o d doł u dwom a śrubami, zespó ł noży z  ostrzami 
ustawionymi k u górze . Ściana górn a i  część środkowa ściany 
dolnej wzdłu ż długości maszynk i elektryczne j d o strzyżenia 
włosów s ą wypukłe , a  ściany boczn e maj ą n a prawi e całe j 

powierzchni ścięte z  , przodu owaln e łagodn e wklęśnięcie. N a 
lewej ścianie bocznej, wewnątrz wklęśnięcia, z  przodu u dołu 
jest umieszczon y drążek dźwigni w  postac i szerokie j płytk i 

mającej w  widok u z  leweg o bok u kształ t zwężającego si ę k u 
tyłowi „skrzydełka" . N a lewe j ścianie bocznej , wewnątrz i 
wzdłuż wklęśnięcia, z  tyłu jes t umieszczon y przełącznik w 
kształcie „orzeszk a ziemnego " z  zaznaczonym i n a jeg o 

powierzchni cyfram i „1 " z przodu i „0" z tyłu. Ściana górna 
zawiera oddzieln ą zachodzącą n a ścianę tyln ą płytkę, któr a 

zajmuje prawie całą powierzchnię ściany górnej, jest z przodu 
ścięta z ukształtowaniem u góry łukowej krawędzi załamania i 
ma zarys odwzorowujący podłużny kształt maszynki elektrycznej 
do strzyżenia włosów , któr y w  widok u z  tył u kształte m 

przypomina „dzwon" . O d szyjkoweg o ściętego tylneg o 

zakończenia maszynk i elektryczne j d o strzyżenia włosó w 

odchodzi lekk o zwężająca si ę ku tyłowi walcowa opaska kabla 
elektrycznego, która ma na swojej powierzchni przeciwległe po 

obu stronach prostokątne rowki. 



Cechami istotnym i maszynk i elektryczne j d o strzyżenia 
włosów jest to, że ma podłużny zwężający się ku tyłowi korpus 
zakończony z  przod u zespołe m noży, a  z  tył u opask ą kabl a 

elektrycznego. Korpu s z  przodu jes t ścięty w  kierunkac h d o 
dołu i  ku tyłowi i  ma, przymocowany o d dołu dwoma śrubami, 
zespół noży z  ostrzami ustawionymi k u górze. Ściana górna i 
część środkowa ściany dolne j wzdłu ż długości maszynk i 

elektrycznej do strzyżenia włosów są wypukłe, a ściany boczne 
mają n a prawi e całe j powierzchn i ścięte z  przod u owaln e 

łagodne wklęśnięcie., Na lewe j ścianie bocznej , wewnątrz 
wklęśnięcia, z  przodu u dołu jest umieszczony drążek dźwigni -
w postac i szerokie j płytk i mającej w  widok u z  leweg o bok u 

kształt zwężającego si ę k u tyłow i „skrzydełka" . N a lewe j 

ścianie bocznej, wewnątrz i wzdłuż wklęśnięcia, z  tyłu jest 

umieszczony przełącznik w  kształci e „orzeszk a ziemnego " z 

zaznaczonymi na jego powierzchni cyframi „1" z przodu i „0" z 

tyłu. Ściana górn a zawier a oddzieln ą zachodzącą n a ścianę 
tylną płytkę, któr a zajmuj e prawie cał ą powierzchnię ściany 
górnej, jest z przodu ścięta z ukształtowaniem u góry łukowej 
krawędzi załamani a i ma zarys odwzorowujący podłużny kształt 
maszynki elektrycznej do strzyżenia włosów, któr y w widoku z 
tyłu kształte m przypomin a „dzwon" . O d szyjkoweg o ściętego 
tylnego zakończenia maszynk i elektryczne j d o strzyżenia 
włosów odchodzi lekk o zwężająca się ku tyłowi walcowa opaska 
kabla elektrycznego , któr a m a n a swoje j powierzchn i 

przeciwległe p o ob u stronac h prostokątne rowki , ja k 

uwidoczniono na załączonych fig. 1-7 rysunku. 
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